



# SZANOWNI STUDENCI

STUDENT, KTÓRY **NIE PRZYSTĄPIŁ** DO EGZAMINU LUB ZALICZENIA NA OCENĘ W WYZNACZONYM TERMINIE, A **DZIEKAN USPRAWIEDLIWIŁ JEGO NIEOBECNOŚĆ**, ZACHOWUJE PRAWO ZDAWANIA EGZAMINU/ZALICZENIA NA OCENĘ W TERMINIE WYZNACZONYM PRZEZ EGZAMINATORA/DZIEKANA.

STUDENT PRZYSTĘPUJE DO EGZAMINU/ZALICZENIA NA OCENĘ **W TERMINIE WYZNACZONYM PRZEZ EGZAMINATORA/DZIEKANA**, A JEŻELI TAKI DODATKOWY TERMIN NIE ZOSTANIE WYZNACZONY PRZED TERMINEM POPRAWKOWYM DLA TEGO PRZEDMIOTU, TO NALEŻY UZNAĆ TEN TERMIN POPRAWKOWY JAKO PIERWSZY TERMIN DLA DANEGO STUDENTA.

JEŻELI STUDENT **NIE PRZYSTĄPI** DO EGZAMINU/ZALICZENIA NA OCENĘ W WYZNACZONYM DODATKOWYM TERMINIE, A JEGO NIEOBECNOŚĆ BĘDZIE:

## USPRAWIEDLIWIONA

MOŻE PRZYSTĄPIĆ DO EGZAMINU/ZALICZENIA NA OCENĘ DO KOŃCA MIESIĘCZNEGO TERMINU OD PIERWOTNEGO TERMINU TEGO EGZAMINU (WYNIKAJĄCEGO Z HARMONOGRAMU SESJI EGZAMINACYJNEJ).

## NIEUSPRAWIEDLIWIONA

NIE MA JUŻ PRAWA DO PRZYSTĄPIENIA DO EGZAMINU/ZALICZENIA NA OCENĘ W PIERWSZYM TERMINIE I UZYSKUJE Z NIEGO OCENĘ „**NIEDOSTATECZNĄ**”, NAWET JEŻELI JESZCZE NIE UPŁYNAŁ MIESIĘCZNY TERMIN NA PRZYSTĄPIENIE DO NIEGO.

W PRZYPADKU NIE PRZYSTĄPIENIA DO EGZAMINU/ZALICZENIA NA OCENĘ W PRZECIĄGU MIESIĄCA OD PIERWOTNEGO TERMINU STUDENT UZYSKUJE Z NIEGO OCENĘ „**NIEDOSTATECZNĄ**”.

JEŻELI STUDENT NIE ZALICZYŁ EGZAMINU/ ZALICZENIA NA OCENĘ W DODATKOWYM TERMINIE ALBO UZYSKAŁ OCENĘ "NIEDOSTATECZNĄ" Z POWODU NIE PRZYSTĄPIENIA DO EGZAMINU WE WSKAZANYM TERMINIE (A BYŁ TO JEGO PIERWSZY TERMIN I PRZYSŁUGUJE MU PRAWO DO POPRAWKI) TO MOŻE DO EGZAMINU/ZALICZENIA NA OCENĘ POPRAWKOWEGO PRZYSTĄPIĆ W TERMINIE MIESIĄCA OD PIERWOTNEJ (ZGODNEJ Z HARMONOGRAMEM POPRAWKOWEJ SESJI EGZAMINACYJNEJ) DATY EGZAMINU POPRAWKOWEGO.

PODANIE O USPRAWIEDLIWIENIE NIEOBECNOŚCI NALEŻY ZŁOŻYĆ W TERMINIE 3 DNI OD USTANIA PRZYCZYNY NIEOBECNOŚCI.

Ola nie podeszła do egzaminu z WDP, który odbył się 31 stycznia 2019 r. Jej nieobecność została usprawiedliwiona przez dziekana. Ola musi przystąpić do I terminu tego egzaminu najpóźniej do 28 lutego. Egzamin poprawkowy był zaplanowany na 21 lutego. Egzaminator wyznaczył jednak dodatkowy termin dla osób z usprawiedliwioną nieobecnością w dniu 15 lutego. Ola jest zobowiązana do przystąpienia do egzaminu w dniu 15 lutego.

Ela nie podeszła do egzaminu z prawa finansowego, który odbył się 31 stycznia 2019 r. Jej nieobecność została usprawiedliwiona przez dziekana. Ela musi przystąpić do I terminu tego egzaminu najpóźniej do 28 lutego. Egzaminator nie wyznaczył dodatkowego terminu dla osób z usprawiedliwioną nieobecnością, więc Ela przystępuje do egzaminu poprawkowego w dniu 25 lutego jako do swojego pierwszego terminu. Ela niestety nie zdała tego egzaminu. Do egzaminu poprawkowego z tego przedmiotu będzie musiała przystąpić w terminie, maksymalnie, miesiąca od dnia egzaminu poprawkowego, czyli do 25 marca.

Jan nie podeszedł do egzaminu z prawa rzeczowego, który odbył się 31 stycznia 2019 r. Jego nieobecność została usprawiedliwiona przez dziekana. Jan musi przystąpić do I terminu tego egzaminu najpóźniej do 28 lutego. Egzaminator wyznaczył dodatkowy termin dla osób z usprawiedliwioną nieobecnością na dzień 12 lutego. Jan nie przystąpił do tego terminu egzaminu, ale nieobecność została usprawiedliwiona przez dziekana. Kolejnym terminem był egzamin poprawkowy w dniu 26 lutego, Jan również nie przystąpił do tego terminu egzaminu, a jego nieobecność została usprawiedliwiona. Jan **nie podeszedł do egzaminu z prawa rzeczowego w terminie miesiąca od pierwotnej daty egzaminu, czyli do 28 lutego**, więc została mu wpisana z tego egzaminu ocena „**niedostateczna**”. Jan może jeszcze przystąpić do egzaminu poprawkowego z tego przedmiotu, w terminie do 26 marca.

## PRZYKŁAD:

TERMIN EGZAMINU WE WŁAŚCIWEJ SESJI EGZAMINACYJNEJ:  
**31 STYCZNIA 2019 R.**

DZIEKAN USPRAWIEDLIWIA NIEOBECNOŚĆ NA EGZAMINIE

TERMIN WYZNACZONY PRZEZ EGZAMINATORA/DZIEKANA  
(JEŻELI NIE ZOSTANIE WYZNACZONY TAKI TERMIN TO TERMIN W SESJI POPRAWKOWEJ)  
NP. 21 LUTEGO 2019 R. (TERMIN POPRAWKOWY)

STUDENT USPRAWIEDLIWIA NIEOBECNOŚĆ NA WW. TERMINIE

STUDENT NIE UZYSKUJE ZALICZENIA

OSTATECZNY TERMIN DO PRZYSTĄPIENIA DO I TERMINU EGZAMINU – 28 LUTEGO, A DO EGZAMINU POPRAWKOWEGO - 21 MARCA.

OSTATECZNY TERMIN DO PRZYSTĄPIENIA DO EGZAMINU POPRAWKOWEGO – 21 MARCA